СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ

РЕШЕНИЕ

17.03.2020 № 52/7

О внесении изменений в решение Совета

 депутатов муниципального округа Отрадное

 от 09.10.2017 № 2/2

В соответствии с подпунктом 13 пункта 4 статьи 12 Закона города Москвы от

6 ноября 2002 г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе

Москве», подпунктом 10 пункта 1 статьи 6 Устава муниципального округа

Отрадное, статьей 9 Регламента Совета депутатов муниципального округа

Отрадное, утвержденного решением Совета депутатов муниципального округа

Отрадное от 28 августа 2014 г. № 85/14, Совет депутатов муниципального

округа Отрадное решил:

              1. Внести изменения в Приложение 2 к решению Совета депутатов

муниципального округа Отрадное от 09.10.2017 № 2/2 «О комиссии по развитию

местного самоуправления, информационному обеспечению и общественному

правопорядку муниципального округа Отрадное» в редакции решения Совета

депутатов муниципального округа Отрадное от 17.12.2019 № 46/2, исключив из

состава комиссии по развитию местного самоуправления, информационному

обеспечению и общественному правопорядку муниципального округа Отрадное

члена указанной комиссии - Большакову Елену Викторовну.

              2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления otradnoe.su в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

              3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Отрадное Татарченко В.В.

Глава муниципального округа Отрадное                     В.В. Татарченко